
様式第４号(第６条関係) 

集 団 回 収 明 細 書 

団 体 名

代表者氏 名

新 聞 紙 Kg  

雑誌類・雑がみ Kg  

ダンボール Kg  

紙 パ ッ ク  Kg  

布 類 Kg  

ア ル ミ 缶 Kg  

スチール缶 Kg  

合 計 Kg  

(注) 引き取り業者の重量証明書を添付してください。 

一宮子ども会

一宮　太郎

一宮市環境センターに提出
する日を記入してください。

5,000

2,000

1,500

1,000

30

320

150

0

複数回分を申請する場合には、複数回分の合計を
合計を種類ごとに記入してください。

団体名は正確に記入してください。
例）子ども会、子供会、
　　子供会後援会　等


