

様式第4号(第6条関係)

集団回収明細書

一宮市環境センターに提出する日を記入してください。

団体名は正確に記入してください。  
例) 子ども会、子供会、  
子供会後援会 等

2025年5月1日

一宮子ども会  
団体名

一宮 太郎

代表者氏名

複数回分を申請する場合には、複数回分の合計を合計を種類ごとに記入してください。

新聞紙	2,000	Kg
雑誌類・雑がみ	1,500	Kg
ダンボール	1,000	Kg
紙パック	30	Kg
布類	320	Kg
アルミ缶	150	Kg
スチール缶	0	Kg
合計	5,000	Kg

(注) 引き取り業者の重量証明書を添付してください。